® /MIOL
r &7 HAKFﬂ_

G
02.2014 -

MERCEDES C-KLASA (W-205) 1222214

MERCEDES C-KLASA (5-205)

Cat. No. M/047

e20 | e20%94/20**00

J D-10,50kN

D (KN) = —e—— X 0,00981

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29

e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% )
, N34
0 |
30° max. Z e < /?
3% S
: % o 100 max. X
<t A J / S
g R40 maX / §
‘[ Y // N Y
<l 7
AN S |
| g sl Vzzzz7 3
/ “ .,
30° max. / A
g
Y
S
A
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem

Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km



Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M16x50 8.8 ; Bolt

Podkt. sprez.16,2 ; Spring Washer Nakretka M12 ; Nut

Podkt. okr. 17, Plain Washer Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt

Nakretka M8 ; Nut

3 Podkt. sprez.8,2; Spring Washer
Sruba M16x50-8.8; Bolt Podkt. okr. 8,5, Plain Washer
Podkt. sprez.16,2 ;Spring Washer
Podkt. okr. 17; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt
Podkt. okr. 13, Plain Washer

F B

Nakretka M8 ; Nut
Podkt. sprez.8,2; Spring Washer
Podkt. okr. 8,5 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

M16x50 2
M12x70 2
A x1 M12x35 14
- M12 16
Q) " :

B x1

\ 13 22
8,5 2

12,2 16
D x1 @ 8.2 2
E X1
o Foo| xd

i




v ez erouloys ALl ST 1 < - plOZ/60 PO (S02S) ESep O Sapaaisyy

18YSEN Uleld "€} Y0 ‘Ppod
- 0 ese, S8PB2Ig, PR . \
s e <- pL0Z/Z0 PO (S0ZM) BSen O sepadisy  JHO/N Jaysey) Buuds 771 zaids wpog \

ey  mobojeiey N INN ‘2L exdiyeN
& 77/7/4

J8YSEp) UEld €} PO PPod
yog  §'9-6exzLIN Banis

log - 8°8-0/XziW eqnig ¢ Pld

g £l

J8ysep uleld £ G'9 I¥O ppod
J8ysep bulds 7' za1ds ppod

INN "8I exdnyeN

JBYSEN UIEI “ € HO PIPOG\
jjog ! §'8-GeXzLI eqnis

18Ysej uleld - €} 1o ppod
Jeysep buuds ' z'z| zaids ppod
N ‘2L expduyeN

18YSeM Uleld -/} 1O Ppod
Joysep bulds! z'9) -zaids ppod

jjog -8°'8-06X91 I eqnIg

18ysej) uleld * G'§ 1o ppod
Joysep) bulds ! z'9°za1ds ‘ppod

NN * 8) eyjeneN

Jjog - §°8-GEXZ LN eqnig

18ysep uleld - /| ‘1o ppod
Jeysep bulds ' z‘9) z8ids ppod

Jjog 88 05X91I eqnig

1oySep UIEld €| O PIpod . 1oysep Uleld - ¢L "o Pipod
18ysep buuds ! z'z| z81ds ppod Zhd g FPd  €Pd J8ysep buuds : 7'z} z81ds ppod
N 2N exéneN N ZIn exéneN




N

Odkreci¢ zderzak i metalowe wzmocnienie (nie bedzie juz ponownie montowane).

Wsporniki C wsung¢ w podtuznice i poprzez technologiczne otwory w bokach
podtuznic przykreci¢ lekko srubami M16x50 8.8 (pkt 1).

Belke zaczepu A przykreci¢ do tylnego pasa samochodu srubami

M12x35 8.8 (pkt 3) oraz do elementow C srubami M12x35 8.8 (pkt 2).

Element haka E przykreci¢ do belki A w czesci prawej wg rys.

Dokrecic¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Zamontowac zderzak.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

N

N

N













